
DTS

POZVÁNKA K NÁBORU NOVÝCH AGENTŮ

Byli jste vytipováni jako vhodní kandidáti pro nábor nových agentů
do Dětských tajných služeb.

Máte-li zájem o další informace, využijte přiložený QR kód.

PS: Tato zpráva podléhá přísnému utajení.



DTS 1

QR KÓD K PRVNÍ MISI

DTS vás volají do služby.

Pro další instrukce využijte
přiložený QR kód.

DTS 2

QR KÓD KE DRUHÉ MISI

DTS vás volají do služby.

Pro další instrukce využijte
přiložený QR kód.

DTS 3

QR KÓD KE TŘETÍ MISI

DTS vás volají do služby.

Pro další instrukce využijte
přiložený QR kód.

DTS 4

QR KÓD KE ČTVRTÉ MISI

DTS vás volají do služby.

Pro další instrukce využijte
přiložený QR kód.



DTS 5

QR KÓD K PÁTÉ MISI

DTS vás volají do služby.

Pro další instrukce využijte
přiložený QR kód.

DTS 6

QR KÓD K ŠESTÉ MISI

DTS vás volají do služby.

Pro další instrukce využijte
přiložený QR kód.

DTS 7

QR KÓD K SEDMÉ MISI

DTS vás volají do služby.

Pro další instrukce využijte
přiložený QR kód.

DTS 8

QR KÓD K OSMÉ MISI

DTS vás volají do služby.

Pro další instrukce využijte
přiložený QR kód.



DTS 9

QR KÓD K DEVÁTÉ MISI

DTS vás volají do služby.

Pro další instrukce využijte
přiložený QR kód.

DTS 10

QR KÓD K DESÁTÉ MISI

DTS vás volají do služby.

Pro další instrukce využijte
přiložený QR kód.

DTS 11

QR KÓD K JEDENÁCTÉ MISI

DTS vás volají do služby.

Pro další instrukce využijte
přiložený QR kód.

DTS

UZAVŘENÍ VYŠETŘOVÁNÍ

Případ Velké vánoční loupeže je u
konce.

Pro poslech závěrečného hlášení
využijte přiložený QR kód.


